



دعوت به خلق حماسه‌ای دیگر در «روز قدس» / شکست سناریوی «معامله قرن»

تعدادی از مراجع عظام تقلید و اساتید حوزه و نهادهای حوزوی بر حضور گسترده و باشکوه همه اقشار جامعه در راهپیمایی روز جهانی قدس تأکید کردند.

تعدادی از مراجع عظام تقلید و اساتید حوزه و نهادهای حوزوی بر حضور گسترده و باشکوه همه اقشار جامعه در راهپیمایی روز جهانی قدس تأکید کردند.

به گزارش خبرنگار مهر، مراجع عظام تقلید و تعدادی از علما و اساتید حوزه علمیه قم و همچنین نهادهای علمی و حوزوی در قم در آستانه روز جهانی قدس با صدور اطلاعیه و یا در سخنرانی‌های خود ضمن تأکید بر حضور باشکوه در راهپیمایی روز جهانی قدس این اقدام را موجب عزت اسلام و ناکامی دشمنان در رسیدن به اهداف شومشان دانستند.

آیت الله العظمی ناصر مکارم شیرازی در آئین احیای شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان که در مسجد مدرسه علمیه امام موسی کاظم (ع) برگزار شد، بر حضور گسترده مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس تأکید کرد و اظهار داشت: حدود شصت سال قبل به وسیله دولت انگلستان حکومت نامشروع و غاصبانه اسرائیل در قلب کشورهای اسلامی تشکیل شد، با اینکه یهودیان نسبت به مسلمانان در اقلیت بودند اما آنها را از کشورهای مختلف دعوت کردند و سرزمین‌های مردم را به زور و با پول از آنها گرفتند و در اختیار یهودیان و صهیونیست‌ها قرار دادند و متأسفانه برخی از حکام عرب هم در این راه با آنها همراه شدند.

وی با تأکید بر اینکه اسرائیل رژیم غاصب است و سعی در پنجه اندازی به دیگر نقاط ممالک اسلامی هم دارد، اظهار داشت: اینها اگر دست‌شان برسد تمام کشورهای منطقه را می‌خواهند زیر سیطره خود قرار دهند و نمونه بارز آن بلندهای جولان است.

استاد سطوح عالی حوزه اضافه کرد: رئیس‌جمهور آمریکا به زعم خود درباره بلندی‌های جولان حاتم بخشی کرده است! مطابق کدام قانون و مجوز؟ شما چکاره هستید که بخشی از یک کشور دیگر را می‌خواهید به اسرائیل غاصب ببخشید.

وی افزود: اگر عده‌ای خیال کنند آنها به سرزمین‌های اشغالی قانع هستند سخت در اشتباه هستند، آنها با بهره‌گیری از عمال خود یعنی داعش می‌خواستند بر سوریه و عراق مسلط شوند اما با مقاومت جانانه محورهای مقاومت راه به جایی نبردند و شکست خوردند.

آیت الله مکارم شیرازی با اشاره به تدبیر حضرت امام خمینی (ره) در نامگذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز قدس، این ابتکار را ابتکاری تاریخی و عامل زنده بودن یاد و نام قدس و فلسطین دانستند.

وی تأکید کرد: همین اقدام سبب شده که بعد از گذشت سال‌ها همچنان روز قدس در جامعه اسلامی زنده باشد و هر سال روز قدس با شکوه خاصی برگزار شود.

این مفسر قرآن کریم اظهار داشت: بر همه اعم از کوچک و بزرگ، مرد و زن، پیر و جوان لازم است تا در راهپیمایی روز قدس شرکت کنند و با این اقدام آرمان فلسطین و قدس را زنده نگاه دارند.

حضور همگان در راهپیمایی «روز قدس» هم تقویت عدل است و هم تضعیف ظلم

آیت الله العظمی جوادی آملی نیز به مناسبت فرا رسیدن روز جهانی قدس در پیامی ضمن توصیه به حضور حداکثری آحاد مردم در راهپیمایی این روز قدس، اظهار داشته است: ذات اقدس الهی راه انبیا و مرسلین را در قرآن کریم به صورت شفاف روشن کرد. کلیم او از انبیای بزرگ و از انبیای اولوالعزم است که ذات اقدس الهی با او سخنان ویژه داشت و فرمود: ﴿وَ اَنَا اخْتَرْتُكَ قَاسْتَمِعُ لِمَا يُوحَى﴾. کلیم الهی به خدا عرض کرد: ﴿رَبِّ يَمَا اُنْعَمْتَ عَلَيَّ قَلَنْ اُكُوْنَ ظَهِيْرًا لِّلْمُجْرِمِيْنَ﴾؛ پروردگارا! به پاس احترام نعمتی که تو به من دادی، من پشتیبان ظالم و اهل ستم نباشم و نیستم.

این مرجع تقلید شیعیان ادامه داده است: ما در تمام نمازها این راه را از خدا می‌خواهیم و می‌گوییم: ﴿صِرَاطَ الَّذِيْنَ

أَنْعَمْتَ عَلَيْهِمْ). (أَنْعَمْتَ عَلَيْهِمْ) در سوره مبارکه «نساء» انبیا، صلحا و صدیقین هستند؛ یکی از بارزترین و مبارزین آنها کلیم حق است که به خدا عرض کرد: (رَبِّ يَمَا أَنْعَمْتَ عَلَيَّ قَلَنْ أَكُونَ ظَهِيْرًا لِلْمُجْرِمِيْنَ).

وی با اشاره به اهمیت قدس شریف برای همه امت اسلامی تأکید داشت: مستحضرید که قدس قبله اول مسلمین بود و مستحضرید که قریب هفتاد سال است تحت سلطه ظالمان صهیونیسم مقهور آنهاست؛ این را هم مستحضرید که قریب هفتاد سال است مردم این سرزمین از شهر و دیارشان رانده شدند. این راهپیمایی روز قدس از بهترین توصیه های امام راحل (رضوان الله علیه) است.

آیت الله جوادی آملی افزوده است: حضور همگان در این راهپیمایی هم تقویت عدل است و هم تضعیف ظلم، هم تقویت مظلوم است و هم تضعیف ظالم. رضای خدا در این دو عنصر است که ما از مظلوم حمایت کنیم و ظالم را سرچایش بنشانیم. شرکت همگان در راهپیمایی آخرین جمعه ماه مبارک رمضان که روز قدس نامیده شد، برای حمایت از قبله اول مسلمین، اولاً؛ و حمایت از عقل و عدل، ثانیاً؛ و ظالم را سر جایش نشانیدن، ثالثاً؛ و ده ها برکات دیگر را هم به همراه خواهد داشت.

امت اسلامی باید با شکوه و عظمت در راهپیمایی روز قدس شرکت کنند

آیت الله العظمی نوری همدانی نیز در پیامی با تأکید بر حضور پرشور امت اسلامی در راهپیمایی روز قدس، روز قدس امسال را از سال های قبل حساس تر دانست.

وی در این پیام افزود: مسلمانان جهان باید با شکوه تر، قدرت، وحدت و اجتماع بیشتری در این راهپیمایی شرکت کنند.

این مفسر قرآن کریم تأکید کرد: آمریکا یعنی سردمدار مستکبران جهان افزون بر اینکه می خواهد قدس را در اختیار رژیم صهیونیستی قرار دهد، در صدد تقسیم کردن سرزمین فلسطین است.

وی ادامه داد: آمریکا می خواهد جایگاه غده سرطانی رژیم صهیونیستی را محکم کند.

آیت الله نوری همدانی در ادامه پیام خود با بیان اینکه رژیم غاصب صهیونیستی حرکات مذبحخانه انجام می دهد، تصریح کرد: صهیونیست ها از همه نظر ضعیف شده اند و مسلمانان جهان با اعلان اینکه سقوط اسرائیل نزدیک است باید به صورت جدی یا این غده سرطانی مقابله کنند.

وی اظهار داشت: امت اسلامی باید با شکوه و عظمت در روز قدس شرکت کنند و نفرت خود را از آمریکا که سرکرده استکبار و صهیونیست ها است نشان دهند.

استاد سطوح عالی حوزه تأکید کرد: مسلمانان مطمئن باشند که اسرائیل غاصب روزهای آخر را می گذراند و نفس های آخر را می کشد، از این رو باید با قدرت به میدان بیاییم و عظمت و قدرت اسلام را به تمام جهان نشان دهیم.

وی همچنین ابراز امیدواری کرد که این شاء الله امسال سال سقوط و نابودی رژیم صهیونیستی باشد.

مسلمانان باید معامله قرن را باطل کنند

آیت الله العظمی سبحانی نیز هم با بیان اینکه قدس شریف قبله نخست مسلمانان است، گفت: صهیونیست ها به دنبال آن هستند که با معامله قرن، قبله نخست مسلمانان را از آن خود کنند اما مسلمانان باید در مقابل آن برخیزند و این معامله را باطل کنند.

وی راهپیمایی روز جهانی قدس را ابتکار امام خمینی (ره) دانست و افزود: همه مردم در راهپیمایی این روز شرکت کنند چرا که قدس شریف، اسلامی است و باید به همین حالت بماند.

پشتیبانی از مردم مظلوم و مسلمان فلسطینی را به رخ جهانیان بکشیم

آیت الله العظمی علوی گرگانی نیز با صدور پیامی بر شرکت در راهپیمایی روز قدس تأکید کرد

متن بیانیه این مرجع تقلید شیعیان بدین شرح است:

ماه رمضان ماه خدا کمک و یاری به بندگان خدا فرا رسیده است. امت بزرگ اسلام و ایران اسلامی جمعه آخر ماه رمضان که حضرت امام خمینی رحمت الله این روز را به نام مبارک روز قدس نامیده اند تا امت اسلامی دو دست همدیگر و با تمسک به قرآن به یاری مردم مظلوم و ستمدیده فلسطین بشتابند. روزی است که امید می رود اسرائیل این رژیم غاصب و این غده سرطانی و این فرقه کودک کش از روی زمین محو گردد.

لذا شایسته است که امت بزرگ ایران اسلامی همراه و همدل با ملل مسلمان دیگر با وحدت و همدلی در راهپیمایی روز قدس حاضر شوند و با بیعت مجدد با رهبر عزیز انقلاب در این برهه از زمان که آمریکای جنایتکار فشار را بر ایران اسلامی این پرچمدار مقاومت اسلامی زیاد کرده همصدا و یکدل مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل سر داده تا اعلام انزجار خود را به جهانیان نشان داده و پشتیبانی از مردم مظلوم و مسلمان فلسطینی را به رخ جهانیان بکشیم.

تلاش رژیم های مرتجع عربی در پیوند با اسرائیل جز رسوایی سودی ندارد

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با صدور پیامی تأکید کرد: تلاش برخی کشورهای منطقه و رژیم های مرتجع عربی در پیوند با رژیم اشغالگر قدس جز رسوایی برای آن ها سودی ندارد.

متن اطلاعیه این نهاد حوزوی که به مناسبت فرارسیدن روز جهانی قدس و با امضای آیت الله محمد یزدی منتشر شده بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

روز قدس، یادگار ارزشمند امام خمینی (ره) و روز جهانی همراهی با آرمان فلسطین است. روز جهانی قدس روزی است که امت اسلام و آزادی خواهان جهان قدرت حقیقی جبهه مقاومت را چنان فریاد می زنند که صدای لرزش ستون های ظلم به گوش ستمگران، سازشکاران و حامیان اشغالگری برسد.

قریب هفتاد سال است، رژیم غاصب صهیونیستی بر مردم مظلوم فلسطین ستم می کند و با بمباران خانه ها، مدارس و مساجد به کشتار وسیع مردم بی دفاع، غیرنظامیان، زنان و کودکان شیرخوار می پردازد و بر سیاهه جنایت های خود می افزاید و با معامله قرن و دیگر طرح های استعماری تلاش می کند حقیقت مسئله فلسطین را به انحراف و انزوا بکشاند.

اما امروز، مردم فلسطین و محور مقاومت با ایمان به خدا، هویت و قدرت خود را به نحوی افزایش داده که پایه های سست حکومت فرزندان شیطان را به تزلزل انداخته و با کاهش آستانه تاب آوری تلاویو در برابر موشک های رزمندگان مقاومت؛ سقوط و نابودی ظلم و جنایت را فریاد می زند.

این نتیجه پایداری و مقاومت مردم فلسطین است. گروه های مقاومت در مقابل تجاوزهای صهیونیست ها دیگر دست بسته نیستند و دیوار حائل ها و گنبد های آهنین توان حفاظت از صهیونیست ها را ندارند.

نسل چهارم فلسطینی ها با برافراشتن پرچم فلسطین در غزه و اقصی نقاط جهان حق بازگشت به سرزمین های خود را هر هفته فریاد می زنند و نگذاشته اند مسئله فلسطین در غبار غفلت و خیانت سازشکاران به فراموشی سپرده شود و همراهی این امر با پیروزی های جریان مقاومت در سوریه، عراق، فلسطین، یمن و دیگر نقاط جهان، عصبانیت آمریکا و صهیونیست ها را برانگیخته است.

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم به استناد مبانی دینی، قرآنی و شاخص های انقلاب اسلامی؛ ضمن حمایت از پایداری و استقامت مردم مظلوم فلسطین اعلام می دارد؛ تلاش برخی کشورهای منطقه و رژیم های مرتجع عربی در پیوند با اسرائیل جز رسوایی برای آن ها سودی ندارد و امت اسلامی با حضور باشکوه تر از سال های گذشته در راهپیمایی روز قدس حمایت از مردم مظلوم فلسطین و انزجار از رژیم غاصب را فریاد خواهد زد.

همه مردم ایران در خلق حماسه ای باشکوه مشارکت خواهند کرد

مرکز مدیریت حوزه های علمیه کشور نیز با صدور بیانیه ای از اقشار مختلف مردم برای حضور باشکوه در راهپیمایی روز قدس دعوت کرد

متن بیانیه به این شرح است:

«بَلَىٰ إِن تَصْبِرُوا وَتَتَّقُوا وَيَأْتُوكُم مِّن فَوْرِهِمْ هَذَا يُدْذِكُمْ رَبِّكُمْ يَخْمَسَةَ آلَافٍ مِّنَ الْمَلَائِكَةِ مُسَوِّمِينَ» - آل عمران ۱۲۵

(روز جهانی قدس) یادگار بنیانگذار عظیم الشان انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) است. روزی که روح خدا در کالبد بی رمق امت اسلامی جان تازه ای دمید و پاس ملت مظلوم فلسطین را به امید میل ساخت. روزی که شکست تنوری سازش مظلوم با ظالم و موفقیت الگوی مقاومت دلیرانه اعلام شد.

روزی که فلسطینیان و دیگر ملل مسلمان با تجربه چهل ساله اخیر آزمودند که اگر ملت مسلمان «صبر و مقاومت» و «تقوا و ایمان» و اتکا به خدای را برگزیند هزاران نیروی الهی به مدد می آیند و طلسم ادعائی ارتش شکست ناپذیر اسرائیل غاصب شکسته می شود.

اعلام آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز جهانی قدس صلاتی الهی بود که سالها است آزادی خواهان جهان را هرساله به میدان آورده و فریاد مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا را سر می دهند.

آمریکا و دیگر دول استعماری حامی صهیونیسم بدانند که سنت و اراده الهی در تاریخ بر پیروزی مظلومان و مستضعفان بر مستکبران تعلق گرفته و سناریوی معامله قرن بویژه با مشاهده ارتقاء سنگ های رزمندگان به موشک های نقطه زن توهمی بیش نبوده و تحقق وعده الهی نزدیک است: أَلَيْسَ الصَّبْحُ يَقْرِبُ

حوزه های علمیه و همه نهادها و مراکز و مدارس و مؤسسات حوزوی و روحانیت محترم در سراسر ایران و جهان همگام با امت اسلامی و ملت شریف ایران و جبهه مقاومت و جوانان مقاومت و فلسطین قهرمان به ندای رهبری معظم حضرت امام خامنه ای (مدظله) و مراجع عظام تقلید (دامت برکاتهم) پاسخ مثبت خواهند داد و در خلق حماسه ای باشکوه مشارکت خواهند کرد و در راهپیمایی روز قدس به صورت منسجم و یکپارچه حضور خواهند یافت.

از همه مدیران و استادان ارجمند انتظار می رود زمینه حضور طلاب و فضلا و روحانیون گرانقدر را فراهم آورند.

صبح پیروزی نزدیک است و خداوند منان پشتیبان مستضعفان و فلسطین قهرمان خواهد بود.

امروز ضرورت وحدت امت اسلامی برای آزادسازی قدس بیش از گذشته است

جامعه المصطفی العالمیه نیز به مناسبت فرارسیدن روز جهانی قدس، بیانیه ای صادر کرد که متن بیانیه این نهاد علمی بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

«يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَاتَّخِذُوا عَدُوِّي وَعَدُوَّكُمْ أَوْلِيَاءَ لِّئَلَّا تُؤَدُّوا إِلَيْهِمْ بِالْمَوَدَّةِ وَ قَدْ كَفَرُوا بِمَا جَاءَكُمْ مِنَ الْحَقِّ؛

ای کسانی که ایمان آورده اید، دشمن من و دشمن خودتان را به دوستی برنگیرید، [به طوری] که با آنها اظهار دوستی کنید و حال آنکه بی شک به حقیقتی که برای شما آمده است، کافرنده». (ممتحنه: ۱)

«روز قدس، روز مقابله مستضعفین با مستکبرین است». امام خمینی (ره)

قدس عضو غرقه در خون از پیکره امت اسلامی است که رنج هفتاد سال اشغال آن، طنین فریاد مظلومانه کودکان فلسطینی را به همراه داشته و فریاد «یا للمسلمین» مردم این سرزمین، به رساترین وجه بلند است.

روز قدس، لبیک بلندی به نصرت طلبی ملت مظلوم فلسطین و میراث گران بهای بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی و باطل

السكر ائتلاف های شیطانی ضد اسلام و مسلمانان به شمار می رود.

روز قدس یادآور جراحی های ملت فلسطین و بازگوکننده توطئه های بین المللی علیه امت اسلامی است؛ توطئه هایی که با کاشت غده سرطانی رژیم صهیونیستی در قلب جهان اسلام شکل گرفته است.

در سایه توطئه های دشمنان اسلام، تمام فتنه های قومی و مذهبی شعله ور در سرزمین های اسلامی، ریشه در حضور ظالمانه و نامشروع رژیم غاصب صهیونیستی در این منطقه حساس دارد.

با توجه به آنچه در این روزها، به عنوان «معامله قرن» مطرح گردیده است، امریکا و حامیان منطقه ای به دنبال نفی کامل حق حاکمیت و استقرار فلسطینیان در این سرزمین مقدس هستند؛ خطری که امروزه امت اسلام را تهدید می نماید، حذف بخش مهمی از سرزمین اسلامی و واگذاری غاصبانه آن به صهیونیست هاست؛ از این رو، می توان به صراحت، «معامله قرن» را «خیانت قرن» نامید که با مشارکت برخی دولت های مزدور عربی به قصد مشروعیت بخشی به رژیم رو به افول صهیونیستی انجام می شود و برگزاری اجلاس هایی در مکه و منامه، با محوریت دست نشانندگان منطقه ای استکبار، به منظور انسجام بخشی و تقویت این حرکت شیطانی، برای جلوگیری از شکست زود هنگام این معامله نکبت بار و خیانت آلود است. رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی) نیز بارها تأکید نموده اند که تنها راه حل این وضعیت، بازگشت همه فلسطینیان به سرزمین مادری شان و تسلط آنان بر سرنوشت خویشتن است.

ضرورت وحدت امت اسلامی برای آزادسازی فلسطین و قدس شریف، با توجه به متغیرهای جدید منطقه ای و بین المللی بیش از گذشته است، زیرا افزون بر اینکه فلسطین هنوز در اشغال صهیونیست ها قرار دارد، بسیاری از نظام های عربی به تسخیر صهیونیست ها درآمده اند، به گونه ای که از نگاه آنان، رژیم صهیونیستی دیگر دشمن به شمار نمی رود، بلکه کشورها و جریان های مقاومت اسلامی را، که دشمن اسرائیل هستند، دشمن معرفی می کنند؛ اقدامی خطرناک که موجب تعریف و نهادینه کردن واگرایی در جهان اسلام خواهد شد.

امت شریف ایران اسلامی با حضور حماسی خود در راه پیمایی روز قدس ثابت خواهد کرد که خواستار نفی ظلم و توقف اشغال و کشتار کودکان و بی گناهان است و با آگاهی و بصیرتی ستودنی، از حقوق ملت مظلوم فلسطین دفاع می کند و به فضل الهی، با وحدت، حماسه ای بزرگ در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان، خلق می نماید و برگ زرین دیگری در تاریخ انقلاب رقم می زند.

جامعه المصطفی العالمیه، بار دیگر، ضمن تجدید میثاق با آرمان های بنیان گذار انقلاب اسلامی و پیروی از منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، آحاد امت اسلامی را به شرکت در راه پیمایی روز جهانی قدس فرامی خواند و مؤکداً اعلام می نماید ایران اسلامی، مقاومت در برابر حمله های دنیای استکبار را تا دست یابی به اهداف والای انقلاب اسلامی، که ریشه کنی ظلم و استعمار است، ادامه خواهد داد و همه همت خویش را در راه تحقق آن به کار خواهد گرفت.

خط مقاومت پیروز معامله بی فرجام قرن است

مرکز مدیریت حوزه های علمیه خواهران نیز به مناسب فرارسیدن روز جهانی قدس بیانیه ای صادر کرد که بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

«فَقَاتِلُوا أُمَّةَ الْكُفْرِ إِنَّهُمْ لَأَبْغَىٰ لَكُمْ لَعَلَّكُمْ يَنْتَهُونَ» - توبه ۱۲

روز قدس میراث گران بهای بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی و نشانی از عمق دورانیشی و هوشمندی خمینی کبیر است که بیانگر اعتقاد و پایبندی ایشان به اندیشه وحدت و انسجام اسلامی مقابل زورگویان عرصه جهانی است. با گذشت ۴۰ سال از ابتکار راهبردی و آینده نگرانه حضرت امام خمینی (رحمه الله علیه) در نامگذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز جهانی قدس، آرمان آزادی قدس شریف و حمایت از ملت فلسطین، به یک مطالبه بین المللی تبدیل شده است.

روز قدس دیگری از راه می رسد، در حالی که دشمن همیشگی مسلمانان آمریکای جنایت کار با دسیسه ای جدید با

عنوان معامله قرن تلاش می کند تا جایگاه رژیم غاصب صهیونیستی را در سرزمین مقدس مسلمانان ایمن سازد و گسترش دهد.

در این میان برخی از سران مرتجع کشورهای عربی که به عید ذلیل و حقیر مستکبران بدل گشته اند، چشم خود را بر جنایت های سبعمانه و عهدشکنی های مکرر آمریکا جنایت کار بسته اند و بی اعتنا به مصالح جامعه اسلامی آشکار و نهان از این طرح حمایت می کنند.

امروز اما امت بزرگ اسلامی و جوانان زنده دل آن بیدارتر از هرروز دیگر در مقابل این طرح نیز همچون خباث های پیشین آنان ایستاده اند و نخواهند گذاشت فریب جدید شیطان بزرگ به ثمر نشیند.

ملت بزرگ ایران به پیروی از به مقتدای خود که فرمودند «اسرائیل ۲۵ سال آینده را نخواهد دید و ان شاءالله تا ۲۵ سال آینده چیزی به نام رژیم صهیونیستی وجود نخواهد داشت» در انتظار محو کامل این غده سرطانی امسال پرشورتر از سال های گذشته در روز جهانی قدس، با فریاد مرگ بر اسرائیل، خشم و نفرت خود را از رژیم سفاک صهیونیستی و حامیان و ایادی آنها اعلام می کند.

جمعه آخر ماه مبارک رمضان، جای جای میهن اسلامی جلوه گاه وحدت و یکپارچگی آحاد امت اسلامی غیور و غیرت مند برای حمایت از ملت فلسطین و تحقق آرمان آزادی قدس شریف خواهد شد و این پیام را به جهانیان به ویژه جبهه استکبار و صهیونیسم بین الملل و دشمنان اسلام ابلاغ خواهد کرد که ملت ایران با درک اهمیت عمق راهبردی انقلاب اسلامی در منطقه و جهان امروز، هیچگاه از فلسطین به عنوان مسأله اول جهان اسلام و نیز مسأله حیاتی جامعه عدالت خواه و صلح طلب غفلت نخواهد کرد.

طرح و خط سیر معامله ننگ موسوم به معامله قرن و پیگیری آن از سوی دلالان هم بسته اقتصادی و خانوادگی آمریکایی- صهیونیستی، بیش و پیش از هر چیز نشان دهنده این حقیقت است که مسیر سازش تا چه میزان مسیری قهقراپی و ارتجاعی است.

سازشکارانی که برای حفظ حکومت چند روزه خود، «مسیر بی حد یقف سازش» را تا منتهای تبدیل شدن به مزدورانی در دست رژیم غاصب صهیونیستی پیموده بودند، امروز به صف محکوم کنندگان این اقدام پیوسته اند و این بدان معناست که تا همین جای کار نیز خط مقاومت پیروز این معامله بی فرجام است.

پیش برد معامله قرن از مسیر اقتصاد و تجارت نیز نشان گر آن است که تا چه اندازه راهکارهای مستکبران جهان در برابر ملت های در خط مقاومت مشابه و تکراری است. سرمایه داران جهانی اهرم اقتصاد را از تهران تا بیت المقدس، بر سر مستضعفین عالم بلند کرده اند؛ بی شک پاسخ مقاومت فلسطین و آحاد امت اسلامی به تهدید و تطمیع های اقتصادی معامله گران قرن، از جنس پاسخ های مردم ایران اسلامی، این مسقط الرأس مقاومت خواهد بود؛ همچنان که تا کنون این چنین بوده است.

مرکز مدیریت حوزه های علمیه خواهران نیز ضمن همراهی هرساله در راهپیمایی های روز قدس، انزجار و نفرت بیش از پیش خود را از رژیم کودک کش و ظالم صهیونیستی باحضور پرشورتر و پررنگ تر خود اعلام می دارد و از همه مردم شریف، ولایتمدار و روزه دار به ویژه طلاب و کارکنان فرهیخته حوزه های علمیه خواهران، گروه ها، جریان ها، احزاب و تشکلهای دعوت می کند بار دیگر با حضور گسترده و معنادار خود در راهپیمایی روز قدس، ضمن تجدید میثاق با آرمان های بلند امام خمینی (رحمه الله علیه) و پیروی از منویات رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی)، حمایت خود را از ملت مظلوم فلسطین و انزجار از صهیونیست ها و حامیان آنان را اعلام کنند.

کد خبر